
PROGRAM 
REGIONALNY 
t l••Ol'lO\', " '>1rlltCA.. •Ó.f>O-„u 

„, 
"V'}' Pomorze 
·~ Zachodnie 

UNIA EUROPEJSKA . 
EUROPEJSKI FUNDUSZ 

ROZWOJU REGIONALNEGO 

Gmina Nowe Warpno 
72-022 Nowe Warpno, pl. Zwycięstwa 1 

tel. (091) 31 29 660, fax {091) 3129 713 

www.nowewarpno.pl e-mail: urzad@nowewarpno.pl 

Nowe Warpno, dnia 16.02.2015 r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy: Zaproszenie do składania ofert z dnia 9 lutego 2015 r. 

na Przygotowanie i organizacja obsługi uroczystego otwarcia Promenady (Etap li} i Wioski Żeglarskiej, Umowa o 

dofinansowanie Projektu : „Modernizacja przystani w Nowym Warpnie poprzez stworzenie zaplecza 

infrastrukturalnego - budowę promenady (Etap li) i wioski żeglarskiej" Nr UDA - RPZP.06.01.01-32-005/12-00 w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007-2013 Oś 

Priorytetowa 6 „Rozwój Funkcji Metropolitarnych" Działanie 6.1 „Infrastruktura turystyczna na obszarze 

metropolitarnym" Poddziałanie 6.1.1„lnfrastruktura turystyki na obszarze metropolitarnym". 

I. Zostało złożonych 6 ofert przez firmy: 

1) Firma Gastronomiczna - Handlowa, Zenon Kunikowski, Dariusz Kunikowski, ul. Rycerska 3, 70-537 Szczecin -

oferta na kwotę brutto- 21 300,00 PLN (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta złotych 00/100), 

2) Gabriela Giluń, Usługi Gastronomiczne, ul. Brzozowa 11, 72-020 Trzebież - oferta na kwotę brutto-

20 130,00 PLN (słownie: dwadzieścia tysięcy sto trzydzieści złotych 00/100), 

3) TARGET, Jarosław Konieczny, ul. Cukrowa 63/1, 71-004 Szczecin - oferta na kwotę brutto-

24 034,20 PLN (słownie: dwadzieścia cztery tysiące trzydzieści cztery złote 20/100), 

4) Agencja Reklamowa, PROJECT DRUK Marcin Świderski, ul. Łukasińskiego 39b/3, 71-215 Szczecin - oferta na 

kwotę brutto- 27 414,24 PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy czterysta czternaście złotych 24/100), 

5) Athermedia Sp. z o.o. Sp. k., Al. Niepodległości 210/25, 00-608 Warszawa - oferta na kwotę brutto- 27 453,60 

PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt trzy złote 60/100), 

6) STANISZEWSKI IT - TOMASZ STANISZEWSKI, ul. Dworcowa 2/212, 70-206 Szczecin - oferta na kwotę brutto-

29 397,00 PLN (słownie : dwadzieścia dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt siedem złotych 00/100) . 

li. Wybrana została oferta Gabriela Giluń, Usługi Gastronomiczne, ul. Brzozowa 11, 72-020 Trzebież, która 

zaoferowała najniższą cenę spośród nadesłanych ofert. Uzasadnienie wyboru : oferta spełnia warunki 

określone w zapytaniu ofertowym, poprzez najniższą cenę . O terminie podpisania umowy Wykonawca 

zostanie powiadomiony telefonicznie. Dziękujemy za udział w zapyt aniu ofertowym oraz zaangażowanie czasu 

i środków w przygotowanie oferty. 

Otrzymują : 

1) a/a 

Burmistrz Nowego Warpna 

wGZc'~raga 

NIP 851-27-72-951; REGON 811685438, konto Bank Pocztowy SA o/Szczecin 04 1320 1830 3173 3548 2000 0001 , Strona 1/1 


